
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 2 
Via V. Cerulli, 15- 65126 PESCARA - Tel. e Fax 085.61100 - Cod. Fisc. 91117450683 

peic83100x@istruzione.it 
 
 
 

“PIANO NAZIONALE PER LA SCUOLA DIGITALE” 

PROGETTO ATELIER CREATIVI “Digital Storytelling” 
 

 
 

Prot. n. 2591/IV.5                Pescara, 13 Luglio 2018 
 

 
 

     Al Sito Web della Scuola 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
VISTA la determina a contrarre  Prot. n. 2490/IV.5 del 29/06/2018, relativa alla  
    volontà di realizzare il progetto ATELIER CREATIVI “Digital Storytelling”;    
    

VISTO  l’avviso di manifestazione di interesse prot. n. 2492/IV.5 del 29/06/2018; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Alla data di scadenza dell’Avviso di cui in premessa, (ore 10,00 del 09/07/2018)  nessuna 
Ditta  ha presentato domanda di Manifestazione di Interesse. 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Mariagrazia SANTILLI 
   Firma autografa sostituita  a mezzo  stampa 
 ai sensi dell’art. 3 comma 2, DL.vo n. 39/1993 
 

mailto:peic83100x@istruzione.it

	Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 2
	Via V. Cerulli, 15- 65126 PESCARA - Tel. e Fax 085.61100 - Cod. Fisc. 91117450683


	Al Sito Web della Scuola
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTO  l’avviso di manifestazione di interesse prot. n. 2492/IV.5 del 29/06/2018;
	DETERMINA

